СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2023 г. № 76
     с.Углянец
О внесении дополнений изменений  в решение № 42-V-СНД
от 28.03.2017 г. «О границах ТОС «Улыбка» в с.Углянец»

    В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Углянском  сельском поселении, утвержденном Решением Совета народных депутатов Углянского сельского поселения от 07.04.2016 года № 20 - V- СНД, с заявлением инициативной группы ТОС «Улыбка» в с. Углянец, Совет народных депутатов Углянского сельского поселения

                                    РЕШИЛ:

   1.Внести  изменения в пункт 1 решения Совета народных депутатов № 42- V-СНД от 28.03.2017 г. « О границах территории ТОС «Улыбка», изложив границы ТОС «Улыбка»  в новой редакции, согласно приложению.
   2.Настоящее решение обнародовать  и разместить  на стендах с информацией в местах обнародования нормативно-правовых актов, согласно Устава Углянского сельского поселения по адресам: с.Углянец ул. Ломоносова, д.167-в (Здание администрации Углянского  сельского поселения), с.Углянец ул. Ломоносова дом № 167-г ( Здание МКОУ «Углянская СОШ»), пос. Подлесный ул. Школьная дом № 1 (Здание МКОУ «Углянская ООШ» ) и  на официальном сайте администрации Углянского сельского поселения: (http:// uglanskoe-r36.gosuslugi.ru), в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
  3.Настоящее решение   вступает в силу после его официального обнародования.
    4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за  собой.

Глава Углянского сельского поселения                      Н.А.Захарова

                                                      Приложение к решению
СНД Углянского сельского
поселения № 76 от 29.12.2023 г.

Границы ТОС «Улыбка»:  Воронежская область,
Верхнехавский район, с. Углянец, улицы:

Черняховского, Высоцкого, Юбилейная, Маршака, Кораблинова, Жукова, пер. Жукова, Дружбы, Чехова, Пушкина, Циолковского, Грибоедова, пер. Солнечный, Новая, пер. Дачный, Вищневая, Ясная, Виноградная,  Кедровая, Липовая, Весенняя, Победы, Народная, Парковая, Есенина, Земская, Гоголя, Лермонтова, Ворошилова, Студенческая, Суворова,  Центральная, Тургенева, Кутузова, Космонавтов, Матросова, Земская, Крайняя.